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Mur Ekzistues

Tra b/a i ri
25x35cm

Kangjella
Dekorative

SHTRESE ASFALTOBETONI 3cm
SHTRESE BINDERI 5cm
PROFILIM ME STABILIZANT 15 cm
SHTRESA RRUGORE EKZISTUESE

SHTRESE BETONI  I STAMPUAR 10cm,
I ARMUAR ME ZGARE Ø8/(15x15cm)
PROFILIM ME STABILIZANT 15 cm
SHTRESA EKZISTUESE

SHTRESE BETONI  I STAMPUAR 10cm,
I ARMUAR ME ZGARE Ø8/(15x15cm)

PROFILIM ME STABILIZANT 15 cm
SHTRESA EKZISTUESE KANAL PER LINJAT REZERVE

ME PUSETA 80*80*100 cm CDO 50m
PER CDO CIFT LINJASH

SHTYLLA NDRICIMI LED ME DY KRAH 74 dhe 54
W

0.50
KUNETE TROTUAR

SHTRESE NIVELUESE LLACI
BETON PER FIKSIM BORDURE C16/20
BETON I VARFER PER NIVELIM C12/15

BRODURE BETONI  20*35cm

PEME
EKZISTUESE
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